中标候选人公示发布登记表
联系人及招标人 景谷傣族彝族自治县永平镇人民政府 孔瑞富： 15987247398
电话

工程名称 景谷县永平镇迁营村岔河组宜居宜业和美乡村产业融合发展示范建设项目(EPC)

代理机构 景谷景程工程管理有限责任公司

招标备案编号 招标方式 ☑ 公开 □ 邀请JC2025-GK-05号

材料 口工程总承□ 施工 口 监理 □ 设计 □勘察 □ 设备招标类别

开标时间 2025年6月24日8时30分
(1)设计招标范围： 完成本项目方案设计深化、施工图设计，完成设计全套成果资料制作；施工图设计阶段专项

技术方案审查， 配合审图公司完成施工图审查； 配合招标人报批报建、 专家咨询、 资料收集等相关工作； 以及施

工过程中的全过程设计服务及协调工作， 设计后期的跟踪服务， 具体工程范围以合同签订为准 (工作内容根据招招标规模
标人的工作实际需要可进行调整)。 (2)施 工招标范围： 完成本项目招标范围内所含的全部内容 ， 施工按国家及

行业现行施工验收规范合格标准实施直至线工验收、整体移交、质量缺陷责任期内的缺陷修复、保修等相关工作；

协助招标人办理项目报建、审查、审批、办证、备案等相关手续。

公示时间 2025年 6月25日至2025年 6月30日

评标办法 综合评估法 投标人数量 5

拟中标人 云南领雄建筑工程有限公司 (中创绘工程咨询有限公司)

设计费投标报价：下浮15% (大写：下浮百分之壹拾伍);中标价 (下浮
率%) 施工费投标报价：下浮0.3% (大写：下浮百分之零点叁) 。

(1) 设计质量标准：符合现行国家技术标准、规 程、规范和强制性条文的要求。成果
应确保资料完整、 真实可靠、 并通过相关主管部门评审 。

质量标准
(2) 施工质量标准： 施工质量符合设计图纸及国家有关标准、 规范要求， 工程施工质
量达到国家及行业现行施工验收规范合格标准。

180日历天 (自合同签订之日起，
☑工期 □ 交货期 □ 监理期限 ☑设计/勘察周期

设计周期不超过30日历天)

工程总承包项 二级注册建造
证书编号资质等级张浩楠 云 2532018202278200

目经理 师
一 级注册结构工

设计负责人 证书编号 S20123401068资质等级孙延华
程师

该项目经评标委员会评审， 推荐出中标候选人情况如下：

云南领雄建筑工程有限公司 (中创绘工程咨询有限公司)第一中标候选人 得分 (票) 88.95分

第二中标候选人 云南豪昊建设工程有限公司(云南陆玖建筑设计有限公司) 得分 (票) 66.5分

第三中标候选人 云南晟业建筑工程有限公司(中晖国际工程设计有限公司) 得分 (票) 57.91分

中标情况说明：无
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接 受社会监督。 公示期间投标人对中标候选人有异议，可以向招标人(招标代理机

公示期间向监督部门实名书面投诉
构）提出，联系电话：13648793328;投标人认为本次招投标活动不符合相关的法律法规， 请于

。
监督部门： 景谷傣族彝族自治县农业农村和科学技术局
监督电话： 0879-5221397

招标人公章：